
Siaurukas kviečia dviračiais keliauti į vasaros sezono atidarymą
Anykščiuose!

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ gegužės 1 d. kviečia dviračiais keliauti į vasaros
sezono atidarymą Anykščiuose!

„Kviečiame visus norinčius ilgąjį savaitgalį kartu su Siauruku pasitikti vasarą Anykščiuose,
kur tris dienas šurmuliuos Vasaros sezono atidarymo šventė. Mes keliautojams siūlome
unikalų ir nepakartojamą dviračių turą su gidu po Anykščių lankytinas vietas“, – sako VšĮ
„Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius Liutikas.

Kelionės dalyviai turės galimybė pamatyti ir susipažinti su mitų apipintais pušynais,
Šventąja ir visais upelyčiais, ledynų suneštais kalnais ir Puntuko šeimyna. Su literatūros
klasika ir šiandiena, atrasta karališka regiono istorija, gamtos galia sveikatai, pramogomis ir
spalvingu Anykščių miesto jaukumu.

Pirmadienį, trečią vasaros sezono atidarymo dieną, vyks legendinis, net seniausiu Lietuvoje
tituluojamas Puntuko bėgimas. Šiemet 60-tąjį kartą organizuojama šventė kasmet sutraukia
ne tik būrius bėgimo entuziastų, bet ir stipriausius šalies atletus, olimpinius čempionus.

Bėgikus po maudynių Šventojoje, o visus kitus – gatvės muzikantų pasirodymo žiūrovus ar
šachmatų turnyre prakaitą nubraukusius kvies arbatos burtams – arbata vaišins ir paslapčių
atskleis žolininkai, „Arbatos magija“ įkūrėjai. Atsikvėpus liks tik sužinoti, kuo kvepia
prisiminimai ir laimė Anykščiuose edukaciniame aromaterapijos susitikime su Renata
Špilevske.

Pavargusiems nuo žingsniavimo ir įspūdžių po apylinkes dairytis padės trumpieji istorinio
siauruko reisai – pro senovinį vagono langą atostogos Anykščiuose vilios kaip niekada
anksčiau ir kvies sugrįžti. Trumpieji Siauruko reisai kursuos nuo 11 iki 17 val. iš Anykščių
siaurojo geležinkelio stoties.

Visos šventės metu veiks Anykštuko erdvė vaikams su karuselėmis ir linksmybėmis, svečių
lauks įspūdingasis „Safari parkas“, „Toks kitoks miestelis“, Kalitos kalno rogučių trasa,
baseinas su pirtimis „Bangenis“ ir kiti.

Kelionė į Anykščius iš Panevėžio Siaurojo geležinkelio stoties numatoma gegužės 1 d.
pirmadienį 9.30 val. Kelionės metu sužinosite, ką aplankyti Anykščiuose, o stotyje
dviratininkus pasitiks gidas Raimondas Guobis, lydėsiantis ir padėsiantis visur suspėti laiku.
Grįžimas į Panevėžį planuojamas apie 20 val.
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